דעתנו היא כי יש ממש בערעור המדינה באשר לכך שיש להחמיר עם המשיב גם ברכיב זה, אף זאת בהתחשב באותם נימוקים שפורטו על-ידינו לעיל וגם הפעם בשל היותנו ערכאת ערעור איננו מחמירים עם המערער. המאסר על תנאי יופעל אם יעבור המשיב תוך 3 שנים מיום מתן גזר הדין בבית משפט קמא אחת מהעבירות שהוא הורשע בהן.

ניתן והודע
היום ב' טבת
תשע"ה,
24/12/2014
במעמד
הנוכחים.
דבורה
ברלינר,
נשיאה
אב"ד

חנה פלינר, שופטת

מרים סוקולוב, שופטת